2016年 3月 18日

お取引先各位

王子製紙株式会社

設備停止に関するお知らせ

 当社は、これまで印刷情報用紙の需要構造の変化に対応し、適宜、最適生産体制の再構築を

実施してまいりましたが、今後も引き続き需要の減少が見込まれる中、さらなるコストダウン

と国際競争力の強化を図るべく、今般、当社春日井工場の 4号マシンを停止することを決定し

ましたので、お知らせいたします。

停止設備の概要

  春日井工場

  4 号マシン

主要生産品種 上・中質紙及び包装用紙

生産能力 44 千トン/年

停止時期（予定） 2017 年 3月

実施にあたりましては、お客様をはじめ、関係各所にご迷惑をおかけすることがないよう、

万全を期してまいります。

以上

【本件に関するお問合せ先】

王子製紙株式会社 管理本部 企画管理部長  鈴木 威芸  TEL 03-3563-7264

洋紙事業本部 業務部長  岡田 佳久  TEL 03-3563-7295